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Moi! 

 
Kulttuuripaja Virrassa käynnistyy ensi viikolla tämän vuoden viimeinen ryhmäjakso, ja kulttuuria on ryhmien 
lisäksi tarjolla myös monessa muussa muodossa. Virran osallistujien Lokimerkintöjä-ryhmätaidenäyttely on 
nähtävillä 7.-28.11. Arttelin Tairekalleriassa (Mustanlahdenkatu 22). Lokimerkintöjä koostuu 8 eri taiteilijan 
tekemästä n. 30 teoksesta, joissa tekniikat vaihtelevat valokuvateoksista tekstiin, kollaasiin, akryylimaalaukseen ja 
monenlaiseen sekatekniikkaan. Tämän lisäksi kulttuuripajalla järjestetään jakson alussa odotettu Open stage -
tapahtuma, eikä siinä vielä kaikki – joulukuussa saamme ainutlaatuisen elämyksen, kun Tampereen Teatterin ja 
Tampereen Työväen Teatterin toteuttama Liikkuva näyttämö rantautuu Virtaan Juhani Ahon Rautatie-
näytelmällä. Olemme tämän jakson aikana mukana myös Pyynikillä sijaitsevassa Ajan kanssa -nimisessä pop-up -
kohtaamispaikassa, jossa voi osallistua mm. kirjoituspajaan tai yhteisötaideteoksen rakentamiseen. Näistä kaikista 
tapahtumista löytyy lisätietoja ja yksityiskohtia alempaa tiedotteesta, kohdasta Teemapäivät ja muuta 
huomioitavaa. 
 
Tällä viikolla Virrassa on alkanut myös jouluviikolle kestävä vertaisohjaajakoulutus, jonka myötä 
ryhmätoimintamme toteuttajana toimiva huikea vapaaehtoisjoukko kasvaa entisestään. Pajan joulujuhlassa 
18.12. päästään juhlimaan myös heidän valmistujaisiaan. 
 
Tervetuloa mukaan! 
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Teemapäivät ja muuta huomioitavaa: 

 

• Ti 12.11. klo 16-18 Virran Open stage! Luvassa on mm. laulua, soittoa ja lausuntaa. Jos olet tehnyt 
kotona pöytälaatikkoon runoja tai biisejä tai valokuvia ja maalauksia, joiden olemassaolon ja niihin 
liittyvän prosessin haluaisit jakaa muillekin, niin tervetuloa esiintymään myös spontaanisti, lava on vapaa! 
Kuvien ja videoiden esittämistä varten käytössä on videotykki ja tietokone, ja musiikkiesityksiä varten 
mm. mikrofoni, kitara ja piano. Tapahtumassa voi halutessaan oman tuotannon lisäksi esittää vaikka 
lempirunoilijansa runon tai toisen artistin biisin. Voit myös tulla paikalle yleisöön katselemaan muiden 
esityksiä. 

 

• Pe 6.12. Itsenäisyyspäivä, kulttuuripaja kiinni 
 

• Ke 11.12. kulttuuripaja Virta on päivän ajan kiinni vertaisohjaajakoulutusta lukuun ottamatta, sillä 
tilamme muuntautuu päivän aikana Liikkuvan näyttämön lavaksi! Tampereen Liikkuva Näyttämö on 
Tampereen Teatterin ja Tampereen Työväen Teatterin yhteinen näyttämö. Se tuo korkealaatuista 
teatteritaidetta sellaisten ihmisten luo, jotka syystä tai toisesta eivät teatteria omavoimaisesti pääse 
kokemaan. Tänä vuonna esitys on Juhani Ahon Rautatie, ja Virta on suureksi iloksemme valikoitunut 
näyttämön sijainniksi keskiviikkona 11.12. Virrassa pidettävästä teatteriesityksestä tulee erillinen 
tiedote ja ilmoittautumisohje marraskuun aikana kaikkien Virran osallistujien sähköpostiin, seurailkaa 
siis tiedotusta! 
Tampereen kaupunki toimii Liikkuvan Näyttämön tärkeänä yhteistyökumppanina ja mahdollistajana. 
Teatterien ja kaupungin yhteistyön taustalla ovat ajatukset jokaisen ihmisen oikeudesta taiteeseen sekä 
kulttuurin mahdollisuudesta toimia osana kaikenikäisten ihmisten hyvinvoinnin, terveyden ja 
osallisuuden edistämistä. 
Liikkuvan Näyttämön Rautatie on esitys kolmelle näyttelijälle. Sitä esitetään tamperelaisten ikäihmisten ja 
siirtymävaiheessa olevien nuorten aikuisten toimintaympäristöissä. Lisäksi siitä järjestetään esityksiä 
Tampereen Työväen Teatterin Kellariteatterissa. Esityksen kotisivut ja muut www-sivut: 
https://ttt-teatteri.fi/program/rautatie/ 
https://tampereenteatteri.fi/tampereen-liikkuvan-nayttamon-uusi-naytelma-on-rautatie/ 
Tampereen Liikkuva Näyttämö tuo teatterin ikäihmisten ja siirtymävaiheessa olevien nuorten aikuisten 
luokse [Tampereen kaupunki - Ajankohtaista] 

 

• To 12.12.- pe 13.12. kulttuuripaja on kiinni 
 

• Ma 16.12. Vertaistyönohjaus 14.30-16.00 (vain vertaisohjaajat)  
 

• Ti 17.12. paja auki 11-18, päivän ohjelma ilmoitetaan myöhemmin.  
 

• Ke 18.12. joulujuhla klo 14-18, juhlavalmistelut klo 12-14, tervetuloa! 
 

• To 19.12. paja auki klo 11-18, päivän ohjelma ilmoitetaan myöhemmin. 
 

• Pe 20.12. paja auki klo 11-16, päivän ohjelma ilmoitetaan myöhemmin. 
 

• Kulttuuripaja Virran toiminta on joulutauolla viikot 52/2024 ja 1/2025. 
 
 

Ajan kanssa -tila: 
 
Pyynikillä Pirkankatu 10:ssä sijaitseva ”Ajan kanssa” on marras-joulukuun ajan auki oleva pop-up -
kohtaamispaikka, jossa kävijät voivat pysähtyä ajan äärelle ja tutkia omaa suhdettaan ajan mittaamiseen. 
Tilassa taiteilijat ja taiteesta kiinnostuneet saavat mahdollisuuden tutustua omaan rytmiinsä sekä siihen, 

https://ttt-teatteri.fi/program/rautatie/
https://tampereenteatteri.fi/tampereen-liikkuvan-nayttamon-uusi-naytelma-on-rautatie/
https://www.tampere.fi/ajankohtaista/2024/10/25/tampereen-liikkuva-nayttamo-tuo-teatterin-ikaihmisten-ja
https://www.tampere.fi/ajankohtaista/2024/10/25/tampereen-liikkuva-nayttamo-tuo-teatterin-ikaihmisten-ja
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miten muut kokevat ajan. Tila tarjoaa raamit pysähtymiselle: hengähdä, katsele ympärillesi ja seuraa 
kiinnostuksen kohteitasi. Paikka yhdistää taidetta ja taiteilijoita, tarjoten monipuolisen kokemuksen, jossa 
esillä on esimerkiksi Iiris Aholaisen ryijyjä, Taneli Kempin piirroksia ja luonnoksia sekä Ajan kanssa -työryhmän 
ja kulttuuripaja Virran yhteistyönä toteutettavat yhteisötaideryhmä ja kirjoitusryhmä. Lisäksi lukunurkassa voi 
tutustua pirkanmaalaisiin kustantamoihin ja omakustanteisiin. Tila toimii myös työhuoneena taiteilijoille, 
jotka tekevät luovaa prosessiaan näkyväksi. Liity Ajan kanssa -sähköpostilistalle, niin tiedät mitä kaikkea 
tilassa tapahtuu: https://forms.gle/38YDzVQzLkBDMoeV9 
 

 
Kulttuuripaja Virran Discord: 

 
Discordissa voi jutustella netissä muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, ja jakaa mm. meemejä, valokuvia 
ja omaa taidetta omilla kanavillaan sekä musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. Lisäksi 
vertaisohjaajille on oma kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla on 
päivitysoikeudet myös Ilmoitustaulu-kanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien ryhmiensä 
toiminnoista jakson mittaan.  

• Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan samaan tapaan ja samojen toimintaohjeiden 
mukaan kuin livenä kulttuuripajalla.  

• Vaihda käyttäjänimeksesi Virran palvelimelle oma pajalta tuttu kutsumanimesi nimimerkin sijaan, jotta 
kaikkien on helpompi hahmottaa, keitä chateissa on mukana jutustelemassa. 

• Kunnioita jokaista keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka rankkaan 
avautumiseen.  

• Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää väliaikaisesti jonkun 
keskustelijan tai häirinnän toistuessa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: jos moderaattori ei ole 
paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780.  

• Jos et vielä ole liittynyt Virran Discordiin mutta haluat mukaan chattailemaan, niin pyydä liittymislinkkiä 
Minnalta tai Annalta! 

 
 
 
 

Viikko-ohjelma 12.11.-10.12.2024 
 
 
Kulttuuripajan ryhmissä ei tarvitse olla ennakkotaitoja, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan myös itselle uusia 
asioita. Ryhmän toimintaa voi halutessaan seurailla myös sivusta. Kulttuuripajatoiminta on kävijöille maksutonta. 
Joihinkin ryhmiin ilmoittaudutaan välineiden määrän tai pöytäpaikkojen tms. varmistamiseksi etukäteen, 
ilmoittautuminen tehdään sähköpostilla osoitteeseen: samuel.uotila@sosped.fi. Lukujärjestyksessä 
ilmoittautumista vaativat ryhmät ja retket on merkitty punaisella täplällä. Muuhun toimintaan voi osallistua 
ilmoittautumatta. Lähes kaikkiin ryhmiin voi osallistua myös kesken jaksoa, vaikkei olisi aikaisemmilla kerroilla 
ollut mukana.  
Lue ryhmien ohjaajien tekemistä kuvauksista viikonpäivien alta yksityiskohdat sinua kiinnostavaan ryhmään 
liittyen! Jos ryhmäkuvaukseen on merkitty ”vapaa työskentely” (lukkarissa lyhenne VT), voi ryhmätilaan tulla 
ryhmäaikana työstämään myös vapaavalintaisia omia projekteja.  
 
 
 
 

Tiistai  
 
Klo 11-15 Miniatyyrimaalaus ja vapaa työskentely 
Jos miniatyyrien (figuurien, pienoismallien tai muun pienen) maalaus kiinnostaa, niin tässä ryhmässä kyseiseen 
puuhasteluun on mahdollisuus vertaisohjaajan opastuksella. Virrassa on tarjolla maaleja ja maalattavia, joita voi 

https://forms.gle/38YDzVQzLkBDMoeV9
mailto:samuel.uotila@sosped.fi
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käyttää. Jos sinulla on omia maalaustarvikkeita tai maalattavia kotona, niitä saa myös ottaa mukaan! Ryhmään voi 
tulla myös omaan tahtiin aloitusajan jälkeen, ryhmän aikana voi pitää taukoja, ja voi myös lähteä aikaisemmin 
kotiin, jos niin haluaa. Voit tulla myös yhdessä tekemään muita taideprojekteja saman pöydän ääreen. Ateljee. 
 
Klo 13-14 Eväshetki 
Unohtuuko lounaan tai välipalan syöminen helposti? Tule mukaan syömään omia eväitä kivassa seurassa, 
keskustelemaan ruoasta myönteisessä hengessä ja vaihtamaan kokkailu- ja reseptivinkkejä. Tämä on turvallinen 
hetki ruokailuun, emme arvostele ryhmäläisten aterioita tai ruokailutottumuksia. Tervetuloa! Ulappa. 
 
Klo 14-15 Mitä kuuluu? 
Keskusteluryhmä ihan kaikille. Ryhmässä puhutut asiat jäävät ryhmän sisäisiksi ja ryhmän osallistujat sitoutuvat 
toimimaan tämän käytännön mukaan. Muistetaan ryhmässä kulttuuripajan idean mukaisesti keskittyä 
voimavaroihin ja mahdollisuuksiin. Ryhmässä saa sanoa, jos jokin puheenaihe on itselle hankala ja ryhmään saa 
saapua ja poistua oman aikataulun mukaan. Metsänpeitto. 
 
Klo 15-17 Kahoot!-visailut 
Tule pelaamaan kanssamme Kahoot!-tietovisapeliä. Jokainen voi halutessaan rakentaa myös oman tietovisan 
vapaavalintaisesta aihepiiristä. Pidetään yhdessä hauskaa visailun parissa. Tervetuloa! Ryhmä ei kokoonnu 12.11. 
Metsänpeitto. 
 
Klo 15-18 Bujo  
Eli bullet journal. Bujossa voit tulla tekemään ja koristelemaan kalenteria, muistikirjaa tai vaikka päiväkirjaa. 
Pajalla on tarvittavat materiaalit alkuun pääsemiseen kuten vihkoja, kyniä, tarroja ja paljon muuta! Voit myös 
ottaa mukaan omia välineitä. Tule siis luovaan porukkaan mukaan tekemään mieleistäsi bujo-askartelua. Ateljee. 
 
Klo 16-18 Sävel on vapaa  
Virran soittohuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan muiden 
kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan mitä milloinkin soitellaan. Voit myös halutessasi 
tuoda mukanasi oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. (Ei ryhmää Open stage-päivänä 12.11.) 
Studio. 
 
 

Keskiviikko  
(Huom. ke 11.12. Liikkuva näyttämö -teatteripäivä, kulttuuripaja Virta vertaisohjaajakoulutusta ja teatteriesitystä 
lukuun ottamatta kiinni) 
 
Klo 11-15 Lautapeliryhmä  
Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan pajalta 
löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä – ja halutessasi voit tuoda myös oman lautapelin 
pelattavaksi ryhmässä. Ulappa. 
 
Klo 13-15 Heijastin DIY  
Hei hei heijastin -ryhmä, Valot pimeyksien reunoilla -ryhmä, Ei jäädä auton alle -ryhmä ... Heijastin – jotta 
kanssakulkija(n) hoksaisi kaamoksessa hieman helpommin. Tarjolla ryhmässä on muutamaa sorttia heijastavia 
materiaaleja, joista voi tehdä mieleisensä pinssin tahi killuttimen – itselle tai vaikkapa joululahjaksi. Mukaan voi 
myös ottaa esimerkiksi asusteen tai vaatteen, jota tuunata näkyvämmäksi :) Heijastimia väkerrellään kahdesti, 13. 
ja 20.11. Ateljeessa. 
 
 
Klo 13.30-15 Art Journal  
Art journaliin eli taidepäiväkirjaan voit koota yksiin kansiin piirroksia, maalauksia, kollaaseja, runoja, mietteitä tai 
muita aivoituksia - ilman suorituspaineita tai sen tarkempia tavoitteita. Tärkeintä on luovuus ja siinä hetkessä 
mieleen juolahtavien ajatusten purkaminen sekä visualisointi art journalin sivuille. Ryhmässä on tarjolla joka 
kerralle eri teema, jonka pohjalta voit haluamallasi tavalla lähteä toteuttamaan omaa näkemystäsi. Tarkoitus on, 



 
 5 

että joka kerralla täytetään yksi aukeama. Kirjan saat pajalta, ja ryhmässä voit käyttää aina pajan tarvikkeita, 
mutta halutessasi voit tuoda mukanasi myös omia välineitäsi ja täyttää kirjaa omaan tahtiin myös kotona. 
Ryhmässä on lisätwistinä se, että siellä puhutaan englantia! Voit osallistua, vaikket olisi kokenut 
englanninkielenpuhuja. Ryhmässä ei siis arvostella kenenkään kielitaitoa, vaan kannustetaan heittäytymään ja 
kokeilemaan rupattelua enkuksi. Voit myös tulla vain tekemään taidepäiväkirjaa ja kuuntelemaan muiden 
juttelua. Art journalia voit tehdä haluamallasi kielellä. Kaksi kokoontumista: 27.11. ja 4.12. Ateljee. 
- 
You can collect drawings, paintings, collages, and thoughts into your art journal. You can also brainstorm 
whatever you feel like without any pressure or goals. Most important thing is to be creative and release your 
intuitive thoughts and visualize them in your art journal. There will be a theme for every group session which you 
can use how you want and make your ideas come true. In every group session we fill one spread of our journals. 
You get one journal from the workshop. There's also plenty of supplies to be used. But you can bring your own 
supplies as well. Art journal can be advanced at home at your own pace. The group has an extra twist, we will 
speak English! You can participate even if you're not an experienced English speaker. There's no judgement in the 
group. We encourage you to try small talk in English with others. You can also just come and fill an Art journal and 
listen to others speak in English. You can do your Art journal in any language you want. In Ateljee. 27.11. ja 4.12. 
 
Klo 15-16 Postcrossing 
Toivoisitko postilaatikostasi tipahtavan muutakin kuin iänikuisia huonekaluliikemainoksia? Mikäli vastaisit 
”ehkäpä”, ja saattaisit kaivata uutta harrastusta (tai olet muuten vain utelias), anna postcrossingille mahdollisuus! 
Lyhyesti ilmaistuna kyseessä on kansainvälisesti suosittu harrastus, jossa lähetetään ja vastaanotetaan 
postikortteja. Ryhmässä otetaan yhdessä aikaa korttien kirjoittelulle, jutellaan niin lähtevistä kuin saapuneistakin 
korteista, ja selvitellään vastauksia nouseviin kysymyksiin. Pajalta löytyy postimerkkejä ja jonkinlainen valikoima 
lähettämättömiä kortteja, et siis välttämättä tarvitse mukaan muuta kuin itsesi! Tervetulleita ovat kaikki 
kiinnostuneet ja niin uunituoreet kuin konkarimmatkin postikortteilijat. Ulappa. 
 
Klo 15-18 Hamahelmet  
Tule askartelemaan hamahelmistä haluamasilaista kuvaa tai kuviota. Voit keksiä kuva-aiheen itse tai etsiä ideoita 
netistä, esim. sanoilla ”hama bead patterns”. Tarjolla on erivärisiä helmiä ja erimuotoisia alustoja. Ateljee. 
 
Klo 16-18 Akustinen musiikkiryhmä 
Lauletaan ja soitetaan yhdessä tuttuja ja helppoja kappaleita. Voit tulla laulamaan tai soittamaan tai vaikka ihan 
vain kuuntelemaan muiden musisointia. Ryhmässä soitetaan akustisilla soittimilla, pajalla on pari kitaraa ja 
ukulele, mutta voit myös tuoda oman akustisen soittimesi mukaan. Aiempaa musiikkikokemusta ei tarvita, voit 
myös tulla kokeilemaan tai oppimaan uusia juttuja. Kaksi kokoontumista: 13.11. ja 20.11. Metsänpeitto. 
 
Klo 16-18 EP-musaryhmä 
Rytmimusiikin moderneissa genreissä operoiva EP-musaprojektiryhmä kokoontuu vuoden viimeisessä jaksossa 
kahtena keskiviikkona. Tiloina käytössämme ovat niin Studio kuin Metsänpeitto, jotta sekä kirjoitusprosessi että 
tuotosten ääneen testaaminen ja biisien treenaaminen ovat mahdollisia. 27.11. ja 4.12. 
 

 
Torstai  
(Huom. kulttuuripaja on kiinni to 12.12.) 
 
Klo 11-13 Tonttuovi-/ Keijuoviaskartelu 
Tervetuloa askarteluryhmään, jossa voit koristella oman keiju- tai tonttuoven. Osallistujat saavat oman pienen 
puisen oven, jonka voi koristella haluamallaan tavalla. Lisäksi voit myös askarrella eri materiaaleista rappuset, 
postilaatikon tai muita pieniä esineitä oven ympärille. Valmis ovi on hauska koriste kotiin – sen voi asettaa 
vaikkapa hyllylle tai seinälle. Ilmoittaudu mukaan, sillä voimme taata ovien riittävyyden vain ilmoittautuneille. 
Ateljee. 
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Klo 12-16 D&D -roolipeliryhmä  
Tervetuloa pelaamaan Dungeons and dragons -roolipeliä kanssamme! Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta 
kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan 
fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan luomassa 
ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englanninkielentaito tarvitaan, koska pelin säännöt ovat 
englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 3.tason hahmolla, jonka 
voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan samuel.uotila@sosped.fi ja 
sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin on vaikea palata poissaolon jälkeen. Ulappa.  
 
Klo 13-15 Vapaa työskentely  
Vapaan työskentelyn ajalla voi tulla tekemään omaan tahtiin omavalintaisia projekteja Virran Ateljeehen. Voit 
joko hyödyntää kulttuuripajan laajaa tarvikevalikoimaa, tai ottaa mukaan omat välineesi ja tulla muiden kanssa 
saman pöydän ääreen tekemään tai suunnittelemaan omaa taideprojektiasi. Ateljee. 
 
Klo 14-16 Puikot ja Pulinat 
Tehdään yhdessä käsitöitä ja pulistaan. Tai vain pulistaan, kunhan on rentoa ja hauskaa! Pajalta löytyy tarvikkeita 
käsityön aloittamiseen, myös oman keskeneräisen työn saa ottaa mukaan pajalle. Ryhmässä ei ole opetusta 
käsitöihin, mutta apua saa tottakai, jos joku ongelma käsityön kanssa iskee. Ryhmään saa tulla omien aikataulujen 
mukaan ja puheenaiheet päätetään yhdessä. Metsänpeitto. 
 
Klo 14-16 Reeniryhmä 
Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosalista kiinnostuneille, tässä jaksossa torstaisin. Aloittelijoille tarjolla ohjausta 
laitteiden käyttöön. Ilmoittaudu mukaan reenaileen osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai 0447202541. 
Kuntosali Bu Training Center sijaitsee osoitteessa Yliopistonkatu 58b. Tavataan kuntosalin ulko-oven edessä klo 
14, tai lähtö yhdessä pajalta klo 13.55. 
 
Klo 15-17 Taiteilua kynttilän valossa 
Tässä ryhmässä voi vaipua rauhalliseen tekemiseen kynttilöiden luodessa tunnelmaa, ja tunnelmallisen musiikin 
säestäessä taiteilua. Ryhmässä saa vapaasti tehdä omia taide-projekteja, voit tulla myös vain tunnelmoimaan. 
Ateljee. 
 
Klo 15-17 Kirjoittamista 
Tässä jaksossa kirjoittamaan pääsee Pyynikillä, Ajan kanssa-tilassa. Ryhmää ohjaa Virrasta tuttu Indi. Kyseessä on 
matalan kynnyksen kirjoituspaja, jossa keskitytään inspiraation valjastamiseen ja taideblokin purkuun erilaisten 
vapaavalintaisten harjoitusten kautta. Ryhmä keskittyy etenkin kirjoitusblokin purkamiseen, eli jos sinulla on 
tyhjän paperin kammoa, tämä työpaja on juuri sinulle! Voit tulla jokaiselle kerralle, tai silloin kun ehdit. 
Kirjoitusryhmässä voi edetä omaan tahtiin, tehden omia projekteja tai valmiita harjoituksia, joten ryhmä sopii 
kaikille kirjoittamisesta kiinnostuneille. Torstaisin 14.11.-19.12., ryhmä kokoontuu myös 12.12. kun kulttuuripaja 
on muuten kiinni. Ajan kanssa-tila (lisätiedot Teemapäivät ja muuta huomioitavaa -kohdasta), Pirkankatu 10.  
 
Klo 16-18 Karaoke  
Lauletaan karaokea yksin tai yhdessä muiden kanssa Singa-ohjelman avustuksella, äänentoiston ja mikrofonien 
kautta. Tarkoitus on pitää hauskaa ja nauttia laulamisesta, laulaa voit omalla tyylilläsi, eikä laulutaidolla ole väliä. 
Kaikki saavat aplodit! Ryhmään voi tulla mukaan, vaikka ei ehtisi mukaan alusta asti tai olemaan mukana loppuun 
saakka. Biisivalikoimaan voit tutustua halutessasi etukäteen osoitteessa https://singa.com/fi/ . Metsänpeitto. 

 
Perjantai 
(Huom. Tässä jaksossa kulttuuripaja Virta on kiinni perjantait 6.12. ja 13.12.) 
 
Klo 11-13 Vapaa työskentely  
Vapaan työskentelyn ajalla voi tulla tekemään omaan tahtiin omavalintaisia projekteja Virran Ateljeehen. Voit 
joko hyödyntää kulttuuripajan laajaa tarvikevalikoimaa, tai ottaa mukaan omat välineesi ja tulla muiden kanssa 
saman pöydän ääreen tekemään tai suunnittelemaan omaa taideprojektiasi. Ateljee. 
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Klo 11-14 Meikkien taikaa 
Oletko kiinnostunut meikkaamisesta? Ryhmään saa tulla meikkaamaan itseään itselleen soveltuvalla tavalla tai 
oppimaan meikkaamisesta lisää. Halukkaat voivat ottaa mallia toisista osallistujista tai saada opastusta myös 
ryhmää ohjaavalta vertaisohjaajalta. Meikkivinkkejä haluavien kannattaa tulla ryhmään heti sen alkaessa, jotta voi 
seurata ja saada irti kaiken tiedon siitä, mitä vertaisohjaaja loihtii meikeillään sinä päivänä itselleen. Muutoin 
ryhmään voi tulla silloin, kuin se itselle parhaiten sopii. Ryhmä ei edellytä aikaisempaa meikkauskokemusta, mutta 
on toivottavaa, että osallistujalla olisi omat henkilökohtaiset meikit mukana. Ryhmässä on tarjolla kaikille vain 
pohjameikkivoiteita, jotka eivät ole suorassa kosketuksessa kenenkään ihoon. Kaksi kokoontumista: 15.11. ja 
22.11. Ulappa. 
 
Klo 13-15 Joulupostia ikäihmisille 
Askarrellaan yhdessä jouluiloa tamperelaisille vanhuksille! Siskot ja Simot ry järjestää joulukorttikampanjan, jossa 
kerätään joulutervehdyksiä asumispalveluiden ja kotihoidon piirissä asuville vanhuksille. Pääasiallisesti 
askartelemme kortit itse pajan materiaaleista ja omien ideoiden pohjalta (myös netistä löytyy hyvin inspiraatiota 
kortteihin). Vertaisohjaaja tuo myös ryhmään muutamia valmiita kortteja, joihin voi kirjoittaa oman tervehdyksen 
(esim. runon tai pari lämmintä sanaa). Valmistuneet kortit viedään pajan toimesta keräyspisteeseen 6.12. 
mennessä. Voit tutustua kampanjaan täältä: https://www.tampere.fi/ajankohtaista/2024/11/01/anna-iakkaalle-
tunne-siita-etta-hanta-arvostetaan-osallistu Voit tulla mukaan yhdelle tai molemmille kerroille. Tervetuloa! Kaksi 
kokoontumista: 22.11. ja 29.11. Ateljee. 
 
Klo 13-16 Kuvakarjun kuvakerho  
Virran rakastettu elokuvaryhmä on täällä taas, beibiiiii! Mukaan on valittu kolme mainiota elokuvaa 
viihdyttämään kaikkia kulttuurinnälkäisiä pajalaisia. Ryhmässä katsotaan elokuva yhdessä. Sen puolivälissä 
pidetään paussi ja jälkeenpäin voidaan keskustella näkemästämme hyvässä hengessä. Esitelmät jätetään tällä 
kertaa väliin, mutta tarjolla on popcornia! 
Tässä jaksossa katsomme seuravat elokuvat: 
15.11. The Witch (2015, Yhdysvallat/Kanada, K16, 93 min.) 
22.11. Ocean's Eleven — kovat panokset (2001, Yhdysvallat, K7, 112 min.) 
29.11. Kuolleet lehdet (2023, Suomi, K7, 81 min.) 
Huom! Muutokset ohjelmaan mahdollisia, mikäli elokuvien saatavuus muuttuu. Metsänpeitto. 
  
Klo 15-17 Yhteisötaide  
Tervetuloa työstämään yhteisötaideteosta Ajan kanssa -tilaan Pyynikille perjantaisin 15.11.-20.12., siis myös 
13.12. kun kulttuuripaja on muuten kiinni. Tule jättämään kädenjälkesi tilan kävijöiden mukana muovautuvaan 
taideteokseen, jossa tyyli on vapaa! Voit tuoda mukanasi taidetta, jolle haluat uuden elämän uudessa 
ympäristössä, tai tehdä paikan päällä olevista materiaaleista sinun näköisesi jäljen kangasteokseen. 
Ajan kanssa-tila (lisätiedot Teemapäivät ja muuta huomioitavaa -kohdasta), Pirkankatu 10. 

 

Tervetuloa mukaan, nähdään kulttuuripaja Virrassa! Terveisin Virran väki 
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